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DESCRIPCIÓN:  Silla modelo ejecutivo de elegante diseño. Tapizado completo en respaldo y asiento. Costuras 
acolcha-das  con espuma de alta densidad. Permite una grata sensación y una óptima postura. Mecanismo 
reclinable. Apoya brazos con cojín acolchado, estructura gris fija adherida al respaldo. Base de aluminio pintado con 
aplicación de nylon para soportar los pies.

Altura Máxima
Altura Mínima

Altura Respaldo
Ancho Respaldo

Ancho asiento
Profundidad Asiento

Medidas (cm)

DIMENSIONES

PARTES Y PIEZAS

Respaldo

Asiento

Brazos
Mecanismo

Estrella

MODELO SIENA
Línea Ejecutiva  /  Serie: Respaldo Alto
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Tapizado en vinil negro con espuma de 
alta densidad.
Tapizado en vinil negro con espuma alta 
densidad.
Fijos. Acolchado en vinil negro.
Reclinable.
Aluminio termoesmaltado en color gris.

120
114
76
52
54
52

*Medidas aproximadas. Pueden registrar variación
según componentes.


